
 

 

 

 

FICHE TARIFS ANNUELS 

ANNEE SCOLAIRE 2020-2021 

 

FRAIS DE CANTINE 

NB d’enfants Forfait 
1jour/semaine 

Forfait 
2jours/semaine 

Forfait 
3jours/semaine 

Forfait 
4jours/semaine 

1 186 €      370 €    555 €    740 € 

2 353 €      703 € 1 054 € 1 406 € 

3 530 €  1 054 € 1 581 € 2 106 € 

REPAS OCCASIONNEL 7.00€/REPAS 

 

PETIT DEJEUNER 

DE 7H30 à 8H                  15€ LE CARNET DE 10 TICKETS 

 

GARDERIES ET ETUDE 

GARDERIE DU MATIN 210 € par enfant 

GARDERIE DU SOIR  (PS à GS) 210 € par enfant 

ETUDE DU SOIR (CP au CM2) 210 € par enfant 

Garderie et étude occasionnelles : 15 € le carnet de 10 tickets. 

 

ASSOCIATION DE PARENTS D’ELEVES  A.P.E.L. 

22 €  PAR AN ET PAR FAMILLE 

 

PRÊT DE LIVRES 

  20 € par livre prêté en chèque de caution (chèque encaissé en fin d’année UNIQUEMENT  
en cas de détérioration ou perte du livre) 

 

 

11 rue Gabriel Fauré 13010 Marseille 
Tel : 04 91 89 74 09 

Mel : secretariat@ecolestemarie-stloup.9pass.net 

 
 

FRAIS DE SCOLARITE  

NB d’enfants 
Contribution des familles 

 

1     842 € 

2 1 600 € 

3 2 400 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


